
平成 21年 10月 1日 
お客様各位 

 
鈴江コ－ポレ－ション株式会社 

東京ターミナル事業所 
所長 大塚 昌信 

 
 

住居表示変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのほど住居表示に関する法律の規定に基づき、 

平成平成平成平成 21年年年年 11月月月月 1日日日日よりよりよりより住居表示住居表示住居表示住居表示がががが変更変更変更変更 
となりますので、下記のとおりお知らせいたします。 

大変お手数をおかけしますが、登録住所等の変更を 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

旧住所表示  〒135-0064 東京都江東区青海 2 丁目 75 番地 

 

新住所表示  〒135-0064 東京都江東区青海 3 丁目 1 番 1 号 

 

（郵便番号、電話番号、FAX番号の変更はございません。） 

以上 
 

 


